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Dzień Kobiet Przedsiębiorczych „Zmień przekonania i mierz wysoko" 
o utrzymaniu biznesu pomimo ekonomiczno-gospodarczych zawirowań

  
  
Już 9 marca w godzinach 10:00 – 14:00 w Miejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości Rawa.Ink 
w Katowicach przy ul. Teatralnej 17A odbędzie się bezpłatne wydarzenie dla Przedsiębiorczych Kobiet, 

 które pragną pozytywnych zmian w zakresie rozwoju firmy i siebie.
  
Przekonania i nasze nastawienie wpływają na to, w jaki sposób postrzegamy sukces, pieniądze i siebie, a 
co za tym idzie, jak widzą nas inni. Czy wzbudzamy zaufanie, emanujemy pozytywną energią, która 
przyciąga klientów chętnych płacić za nasze usługi i towary? 
  
W biznesie wiele aspektów to naczynia powiązane, dlatego w piątej edycji wydarzenia Dzień Kobiet 
Przedsiębiorczych chcemy skupić się na zachowaniu spokoju, harmonii, przekonaniach, które wesprą 
przedsiębiorcze kobiety i dodadzą im wiary do dalszego działania i dążenia do osiągnięcia sukcesu.  
  
Inicjatorem i pomysłodawcą wydarzenia jest Zakład Ubezpieczeń Społecznych  Oddział w Chorzowie. W 
tym roku odbędzie się już piąta edycja tego wydarzenia. Współorganizatorem od kilku lat jest nasz 
wieloletni partner biznesowy Miejski Inkubator Przedsiębiorczości Rawa.Ink w Katowicach. 
Patronat Honorowy nad wydarzeniem, podobnie jak w latach ubiegłych, objął Prezydent Miasta 
Katowice oraz Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach. Patronat Medialny objął portal Śląski Biznes. 
  
Dla kogo 
Dla kobiet, które prowadzą działalność gospodarczą, poszukują ciekawych wydarzeń oraz wsparcia 
merytorycznego i dodatkowej wiedzy w zakresie rozwoju firmy i siebie. 
  

 Cel  
Głównym celem organizacji Dnia Kobiet Przedsiębiorczych jest edukacja i podnoszenie kompetencji 
osób przedsiębiorczych. 
  

 Dlaczego warto
Podczas spotkania będziesz miała okazję:

dowiedzieć się, w jaki sposób zachować spokój w biznesie i życiu,
weźmiesz udział w warsztacie i przekonasz się czy i jak Twoje przekonania wpływają na sukces 
w biznesie,
poznasz inspirującą historię Kobiety Sukcesu,
poznasz wspaniałe kobiety i nawiążesz nowe kontakty biznesowe.

  
  
  
  
Agenda: 
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10:00-10:10  Przywitanie gości 
10:10-10:20  Prezentacja Rawa.Ink         
10:20-10:30  Wygodne usługi ZUS dla przedsiębiorców 
10:30-11:15  Oczyść umysł i zacznij od nowa – moc spokoju w biznesie – wykład Katarzyna Koźlińska 
11:15-11:45  Przerwa, networking 
11:45-12:45  Przekonaj do siebie pieniądze – sztuka zdobywania kasy – warsztat Elżbieta Dnmez 
12:45-13:30  Wywiad z Kobietą Sukcesu 
13:30-14:00  Zakończenie           
  

 Dodatkowo
w przerwach:

nawiążesz nowe kontakty biznesowe – weź wizytówkę

  
Przewidujemy również inne, ciekawe atrakcje dlatego 
Nie może Cię zabraknąć 
  
Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc obowiązuje rejestracja. 
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